
Solid WN32 čelovka

» Instalatérský materiál » Drobný elektro materiál

Koupelny a Dlažby
Čujkovova 2726/48a, Ostrava – Zábřeh, 70030

733625098
info@koupelnyadlazby.cz

24.1.2025 01:40
1/1

Kód produktu 38134 
EAN 0000000038134 

Solight WN32, 150 + 120 lm, černá Svítilna Solight WN32
vám skvěle poslouží při nočních výpravách do přírody,
během táboření i třeba na rybách. Jedná se totiž o
praktickou čelovku, která vám dokáže za všech okolností
spolehlivě posvítit na cestu. Její součástí je bodové a
prostorové světlo, a tak můžete její činnost přesně
přizpůsobit svým aktuálním potřebám. Svítivost čelovky
činí skvělých 150 + 120 lm. Ideální pro venkovní použití
Tuto čelovku značky Solight oceníte zejména při outdo

Cena bez DPH 300,00 Kč
Cena s DPH 363,00 Kč

Dostupnost na hlavním skladě: skladem


